
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

pro chladivo R1234yf
5000-305

Tracer® 1234yf je fluorescenční hledač netěsností
(bez rozpouštědel) v chladících a klimatizačních
systémech, které jsou naplněny chladícím
prostředkem R1234yf a na základě PAG-
báze.Tento prostředek nepoškozuje o-kroužky.
Produkt je zcela nezávadný pro všechny
automobilové klimatizační systémy a zařízení
servisující klimatizace.

Prostředek může v klimatizačním okruhu zůstat.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Dávkování dle dávkovací dózy na lahvičce. Jedna lahvička vystačí až na 32 osobních vozidel.


